[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №6
р.п. Фролищи

06 марта 2014 года

Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы муниципального образования
городское поселение рабочий поселок Фролищи

В целях оптимизации структуры органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи, эффективного решения вопросов деятельности администрации муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи и сокращения расходов на содержание аппарата управления, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение рабочий посёлок Фролищи, обращения главы Фролищенской поселковой администрации,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи (приложение №1).
2. Утвердить структуру Фролищенской поселковой администрации (приложение №2).

3. Признать утратившим силу решение поселкового Совета от 03 сентября 2012г.
 № 36 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании рабочий поселок Фролищи».
4. Решение обнародовать в установленном порядке.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава местного самоуправления –

председатель поселкового Совета

И.А.Климов

Приложение №1
Утверждено
к решению поселкового Совета

от 06 марта 2014г. № 6
Р Е Е С Т Р
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ФРОЛИЩИ

Часть 1. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ФРОЛИЩЕНСКОЙ ПОСЕЛКОВОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

Главная должность муниципальной службы (группа 4):
Глава поселковой администрации

Младшие должности муниципальной службы (1 группа):

Специалист второй категории – землеустроитель

Специалист – специалист администрации

Приложение №2
Утверждено

решением поселкового Совета

от 06 марта 2014г. № 6
Структура

Фролищенской поселковой администрации

Володарского района Нижегородской области

Глава администрации

Документовед

Начальник отдела - главный

бухгалтер

Специалист 2й категории - землеустроитель

Специалист администрации

Бухгалтер 2й

категории

Уборщик служебных помещений

Водитель

_1408712149.bin